
L

,A)Ŕm

ČESKY KRUMLOV

GYMNÁZIUM, ČESKÝ KRUMLOV · Chvalšinská 112 · český Krumlov · 38101

český Krumlov, 9. 12. 2023

TranSoft a. s.

Vrbenská 2082

České Budějovice

370 21

Objednávka č. 1/2023/5

Na základě Vašícenové nabídky z 9. 2. 2023 u Vás objednáváme 6 ks stolních počítačů DELL OptiPlex
3000 Micro MFF v celkové ceně KČ 121.968,-- VC. DPH.

'""" ·. '7y[nnaziu[n, čěský Krumlov

A)

ředitelka školy

IČO: 00583839 · č.ú.

TELEFON:

E-MAIL:



Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky
Držitel certifi kátu: ISO 9OO1:2015
Držitel certifikátu: ISO/IEC 27OO1:2013

TranSoft
Nabídka na zakázku

Dell OptiPlex 3ooo Micro MFF - 6ks

Zadavatel

Gymnáz'um, český Krumlov

Zadavätel: Gymnázium, český Krumlov
Chvalšinská 112
381 01 český Krumlov
lČ: oo583839

Nabídku zpracoval: Michal Čupera
E·mai1:
Tel:

Zhotovitel: TranSoft a.s.
Vrbenská 2082

37O 21České Budějovice
Tel.:
E-ma
|Č:15770281
DIČ: CZ15770281

Bankovní spojěni:

Zastoupený:
Ing. Jan Fúrst - místopředseda představenstva

Technický garant: Jan Suchánek
E-mäil:

Verze nabídky ze dňe: Vi- O8.02. 2023
Způsob objednáni: podepsání smlouvyl objednávka
Termin dodáňi: dle domluveného harmonogramu - bude upřesněn po objednáni
Místo dodáni: sídlo společnosti Gymnázium, český Krumlov
Splatnost faktuly: 3o dnů.
Platnost ňäbidky: do 28. 2. 2023

TranSoft a.s. Vrbenská 2082, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice
IČO: 15770281 DIČ: CZ15770281 OR spisová značka B 329 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicich
Tel.: wěb: www.transoft.cz



l

Komplexní sluŽby v oblasti výpočetnítechniky
Držitel certif|kátu: ISO 9oO1:201S
Držitel cettifikátu: ISO/IEC 27001:2013

Předmět plněnizakázky
Předmětem plněni zakázky je dodávka 6 kusů Dell OptiPlex 3ooo Micro MFF

Procesor Intel Core 13-121ooT (2,2GHz, turbo 4,1GHz, 12M B cache, 4jádrový)
Paměť 8GB (ix8GB) 32ooMHz DDR4
SSD disk 256GB (PCle, NVMe, M.2, 223O, Class 35)
Grafická karta Intel UHD 73O
Wi-Fi: MediaTek Wi-Fi 6 2x2 MT7921 802.11ax (Dual Band) + Bluetooth 5.0
Klávesnice Dell KB216, mu|timediá|nÍ, Česká, Černá
MyŠ Dell MSii6, optická, Černá
zdroj 65W(napájecíadaptér)
Nainstalované Windows 10 Pro EDU, multijazyčné (včetně licence Windows 11 Pro)
Podpora TPM (Trusted Platform Module)
Zkušební verze Microsoft Office
Zkušební verze McAffee
Záruka 3 roky, Basic on-site

V rBarva černa

TranSoft

Cenová nabídka

Název

Hardware a Software

Dell OptiPlex 3000 Micro MFF

Cena celkem bez DPH

21% DPH celkem:

Cena celkem s DPH

Další ujednání

Záruka na zboží je 3 roky u výrobce.

v českých BudějovicÍch, 9. Února 2023

Množství Cena bez DPH Cena bez DPH(za jednotku) (rmožství x Jednotka)

6 16 800 Kč 100 800 Kč

100 800,00 Kč

21 168,00 Kč

121 968,00 Kč

Nabídku zpräcoval: MichalČupera

Veškeré informace, zejména technické, obchodní a cenové, Které jsou obsahem této nabídky a jejich příloh, jsou výhradním majetkem a obchodním tajemsNim společnosti
TranSoft a.s., a proto s nimi musí být odpovidajicim způsobem nakládáno. Tato nabídka a informace, které jsou jejím obsahem, nesmí být bez předchozího písemného souhlasu
společnosti TranSofl a.s. zpř|'stupněny třetí osobě (osobě odhšrié od zadavatele) ani být použity pro jakékoliv jiné účely než vyhodnoceni nabídky


